1

平成 30年度 第 16回公立大学法人公立小松大学教育研究審議会（臨時） 議事概要

日時 平成 31年 3月 20日（水）10時～10時 25分

場所 中央キャンパス 2階会議室

出席者 山本委員（議長）、横川委員、木村繁委員、北岡委員、真田委員、岩田委員、

木村春委員、酒井委員、德田委員、盛田委員

陪席者 事務局長、総務課長、学生課員、総務課員

１ 議事

 (1) 審議事項

① 一般入試（中期日程）の合否判定について

各学科長から、資料に基づき、一般入試（中期日程）の合否判定（案）について説

明があった。審議の結果、全学科、学科長報告のとおりの合格者数とすることで承認

された。※合否判定資料は、審議会終了後回収

また、追加合格を行う際の方針などについても確認が行われた。

    次回開催予定

平成 31年度 第 1回教育研究審議会  日時：4月 17日（水）13時 30分から